
Maisema-arkkitehtitoimisto NÄKYMÄ OY 

Otto-Iivari Meurmanin puisto
Tilaaja: Helsingin kaupunki/ Rakennusvirasto/ Viherosasto (Raija Holopainen)
Rakennuttaja: Helsingin kaupunki/ Rakennusvirasto/ Viherosasto
Suunnittelija: Maisema-arkkitehtitoimisto Näkymä Oy 2003-2005 (Matti Liski ja Tiina Perälä) (Suunnittelu käynnistyi Suunnittelukeskus Oy:ssä 2002, suunnittelijat 
eivät ole vaihtuneet)
Rakentaja: Helsingin kaupunki/ Rakennusvirasto/ Ympäristötuotanto/ Pohjoinen viheryksikkö
Muut kohteen toteuttamiseen vaihkuttaneet tahot:  Köttby lågstadiet, Kunnallistekninen suunnittelu: Suunnittelukeskus Oy
Valmistumisajankohta: 2005
Pinta-ala: 12 415 m2

Otto-Iivari Meurmanin puisto sijaitsee Käpylän keskustassa ruotsinkielisen ala-asteen vieressä, Pohjolankadun ja Kullervonkadun risteyksessä. Puiston ympäristössä 
on mm. 1950-luvulla rakennettuja kerrostaloja, jotka luovat ajan leiman kaupunkikuvalle. Puisto toimii sekä julkisena puistona että koulun pihana. Puiston pallo- ja 
leikkikenttä on rakennettu 1960-luvulla, minkä jälkeen puiston tilajakoa ei ole uusittu. Myös vanhimmat leikkivälineet olivat peräisin tuolta ajalta. 

Otto-Iivari Meurmanin puisto muodostaa kadun vastakkaisella puolella sijaitsevan Kullervonpuiston kanssa näkyvimmän osan puutarhakaupunginosan vanhaa 
keskustaa. Puisto oli vuosikymmenet alennustilassa. Kunnostuksessa siitä haluttiin 50-luvun henkeen sopiva, puutarhakulttuuria henkivä, rauhallinen ja kaunis 
puisto, joka kestää kulutusta ja on toiminnallisesti hyvä kaikille käyttäjille. Puiston yleisilmettä on haluttu kohottaa selkiyttämällä etuosan tilajakoa ja uusimalla 
leikkivälineitä. Metsäalueelle on suunniteltu polkuverkosto kulun ohjaamiseksi. 

Koulun asfalttipihan alapuolelle on suunniteltu leikkipaikka, johon kaikki uudet leikkivälineet on keskitetty. Sora-aukio toimii koulun sisääntuloaukiona sekä puiston 
oleskelupaikkana. Aukiolla on penkkeinä kivipaadet. Leveät kiviportaat johtavat koulun pihalle. Puistokäytävien linjauksia selkiytettiin ja pallokenttää pienennet-
tiin. Nurmi- ja pallokentän väliin perustettiin pelikentän pituinen kukkapuutarha, jonne istutettiin perennoja, kukkivia pensaita ja pienpuita. Puutarha toimii sekä 
puiston kaunistuksena, viihtyisänä oleskelupaikkana että koululaisten opetuspuutarhana. Metsäisen mäen lehtipuuvesakkoa sekä huonokuntoisia kuusia poistettiin. 
Keskeisille paikoille istutettiin maanpeitekasveja. 

Uusien puistoelementtien - aukion penkkeineen ja portaineen, leikkipaikan sekä kukkapuutarhan - avulla puisto toimii nykyistä paremmin puutarhamaisen Käpylän 
sydämenä, edustavana ja viihtyisänä korttelipuistona sekä ala-asteen koulun pihana.


